
Projekt

z dnia  15 października 2020 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR      361/20
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA

z dnia .................... 2020 r.

w sprawie określenia przedmiotu działania Komisji Planowania i Zagospodarowania 
Przestrzennego Rady Miejskiej Karpacza

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm. ) oraz § 53 ust.1 Uchwały nr LVI/510/18 Rady Miejskiej Karpacza  z dnia 26 września 
2018 r. ( Dz. Urz. Woj. Doln. z 2018 r. poz. 4847 ze zm.) w sprawie Statutu Gminy Karpacz uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Do przedmiotu działania Komisji Planowania i  Zagospodarowania Przestrzennego Rady 
Miejskiej Karpacza należy :
1) gospodarka przestrzenna-tworzenie podstaw i warunków do kształtowania ładu przestrzennego;
2) polityka rozwoju budownictwa mieszkaniowego, infrastruktury społecznej i technicznej oraz 

inwestycji własnych miasta;
3) opiniowanie i opracowanie projektów dotyczących wybranych elementów przestrzeni 

najważniejszych z punktu widzenia rozwoju miasta;
4) strategia rozwoju przestrzennego miasta.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2021 roku.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Karpacza

Tobiasz Frytz

Id: DB2ACA56-0149-4BA8-B237-05CBBB929F8D. Projekt Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, rada gminy ze 

swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot 
działania oraz skład osobowy. Przedmiot działania poszczególnych komisji stałych i zakres zadań 
komisji doraźnych określa Rada w odrębnych uchwałach.

Z inicjatywą uchwałodawczą wystąpiła grupa radnych.

Id: DB2ACA56-0149-4BA8-B237-05CBBB929F8D. Projekt Strona 1




